及支付股款的最後時限 ..... 二月二十七日（星期三）

下午四時正

終止包銷協議的最後時限 ..... 二月二十八日（星期四）
下午四時正

刊發供股接納及額外申請結果的公告 ..... 三月六日（星期三）

14

預期寄發有關全部或部份不成功申請認購
　額外供股股份的退款支票 ..... 三月七日（星期四）或之前

預期寄發供股股份的股票 ..... 三月七日（星期四）或之前

預期開始買賣繳足股款供股股份..... 三月八日（星期五）

附註：

1. 本公告所載的所有日期及時間均指香港日期及時間。本公告內就供股（或與其有關）時間表所指的事件的日期
或限期僅屬說明性質，可由本公司與包銷商協定予以延期或更改。供股的預期時間表如有任何更改，本公司
將會就此進一步刊發公告。

2. 惡劣天氣對接納供股股份及支付股款以及申請額外供股股份及支付股款的最後時限的影響：

倘於以下情況下出現八號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信號，接納供股股份及支付股款的最後
時限將不會生效：

(a) 於二零一九年二月二十七日（星期三）本地時間中午十二時正之前於香港懸掛但於中午十二時正後取消，
則接納供股股份及支付股款的最後時限將順延至同一營業日下午五時正；或

(b) 於二零一九年二月二十七日（星期三）本地時間中午十二時正至下午四時正期間於香港懸掛，則接納供股
股份及支付股款的最後時限將重訂為下一個在上午九時正至下午四時正期間任何時間並無懸掛上述任
何警告信號的營業日下午四時正。

倘接納供股股份及支付股款的最後時限並非二零一九年二月二十七日（星期三）當日，
則上文所述日期或會受影響。在此情況下，本公司將會刊登公告。

15

本公司的股權

就董事所深知、確信及盡悉，下表載列：(1)於本公告日期；及(2)緊隨供股完成後（假設
在記錄日期或之前並無發行或購回股份）的本公司股權：

緊隨供股完成後

於本公告日期的現有股權
假設合資格股東

將會承購所有供股股份

假設除White Dynasty BVI
之外，並無合資格股東

承購供股股份
股東 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

White Dynasty BVI

　（附註1） 289,120,000 57.83 346,944,000 57.83 346,944,000 57.83

White Legend Global

　Holdings Limited

　（附註2） 54,120,000 10.82 64,944,000 10.82 54,120,000 9.02

Honesty Priority Global

　Holdings Limited

　（附註3） 9,023,117 1.80 10,827,740 1.80 9,023,117 1.50

其他公眾股東 147,736,883 29.55 177,284,249 29.55 147,736,883 24.62

包銷商（附註4） — — — — 42,175,989 7.03

總計 500,000,000 100.00 599,999,989 100.00 599,999,989 100.00

* 上述情況僅供說明用途。

附註：

1. White Dynasty BVI由White Empire (PTC) Limited全資擁有，White Empire (PTC) Limited是為了控股股東兼執行董
事白國華先生、白選奎先生的配偶程桂蓮女士以及受託人不時提名的其他受益人的利益而設立的家族信託的
受託人。董事會主席、控股股東兼執行董事白選奎先生為上述家族信託的創立人。

2. White Legend Global Holdings Limited由本公司行政總裁兼執行董事白武魁先生全資擁有。

3. Honesty Priority Global Holdings Limited由執行董事董世光先生擁有34.87%權益。

4. 根據包銷協議，倘包銷商或任何分包銷商須根據彼等的包銷╱分包銷責任承購供股股份，則：

(i) 包銷商應(a)確保相關認購人獨立於本公司或其任何附屬公司的董事、主要行政人員或主要股東或任何彼
等各自的聯繫人，且與彼等概無關連或一致行動；及(b)促使各分包銷商為可從事證券及期貨條例下第一
類（證券交易）受規管活動的持牌法團；

16

(ii) 緊隨供股完成後，包銷商應促使各相關認購人及彼等各自的聯繫人連同其或其聯繫人的任何一致行動人
士不會持有本公司投票權的10%或以上；及

(iii) 包銷商承諾，(a)其將不會且應促使各分包銷商將不會（不論本身或連同其一致行動人士（如有））於緊隨供